PAGE
19

Администрация
Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

404010, Волгоградская область Дубовский район с.Песковатка ул. Московская, 46

 тел. 8-844-58-7-34-21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2020 г.                                                                    №  104
«Об отмене постановления № 90 от 28.10.2020 года О внесении изменений в постановление администрации Песковатского сельского поселения от 21 июля 2015 г. № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

   В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрация Песковатского сельского поселения

Постановляет:

1. Отменить постановление № 90 от 28.10.2020 года «О внесении изменений в постановление администрации Песковатского сельского поселения от 21 июля 2015 г. № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Заместитель главы

Песковатского сельского поселения                                                   И.А. Орлова